[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   24.11.2021г.   №    2677

О внесении изменения в  постановление администрации

Вольского муниципального района от 09.02.2012 г.

№ 266 «О межведомственной  комиссии по противодействию

коррупции  в Вольском муниципальном районе»
     В связи с необходимостью изменения состава межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Вольском муниципальном районе,                                                                                   и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 09.02.2012г. № 266 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в   Вольском муниципальном районе» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации      Вольского    муниципального района.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от  24.11.2021г.  № 2677

СОСТАВ

 межведомственной комиссии по противодействию коррупции

в Вольском муниципальном районе

- председатель Комиссии -  Глава  Вольского муниципального района;

- заместитель председателя комиссии - Руководитель аппарата администрации Вольского муниципального района;
- секретарь Комиссии – заместитель начальника управления правового обеспечения – начальник отдела экспертизы муниципальных правовых актов управления правового обеспечения администрации Вольского муниципального района.

Члены комиссии:

- заместитель главы администрации Вольского муниципального  района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности;

- заместитель главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку;

- заместитель главы администрации Вольского муниципального  района по социальным вопросам;

- главы муниципальных образований, входящих в состав Вольского муниципального района  (по согласованию);

- глава администрации Сенного муниципального образования  Вольского муниципального района (по согласованию);

- председатели  депутатских комиссий Вольского муниципального Собрания                                     (по согласованию);

- начальник отделения УФСБ по Саратовской области в городе Вольске (по согласованию);

- начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации "Вольский" Саратовской области (по согласованию);

- заместитель начальника межрайонной ИФНС России № 2 по Саратовской области                             (по согласованию);

- начальник управления  правового обеспечения администрации Вольского муниципального района;

- начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации Вольского муниципального района;

- председатель Вольского районного отделения Саратовской области общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов                        (по согласованию);

- председатель консультационного совета по вопросам малого предпринимательства при администрации Вольского муниципального района (по согласованию);

-  председатель общественной палаты Вольского муниципального района;

- директор МУИЦ «Вольская жизнь»;

- начальник управления по взаимодействию с муниципальными образованиями.

Руководитель аппарата                                                                                                    О.Н. Сазанова